Meredene

Mercedem ex te das natae, tantiq; laboris  
 Cum patre, diuino semine pactus equos.  
 Periutum posthac regem, ex promissa negantem  
 Ultus, in Iliacos prælia magna tulit.  
 Deleruitq; urbem, et populos cum rege peremit.  
 Abduxitq; illi qui puer unus erat.  
 Sumere quem Priami nomen uicinia fecit,  
 Hunc redimens auri pondere ab hoste graui.  
 Extremam Italæ quum prædo Lacinus gram,  
 Græcia quæ magna est, in scelus omne daret.  
 Multaq; diripiens infestior omnibus esset,  
 Concidit Alcide percutive manu.  
 Condita Iunoni qui templa Lacinia dixit,  
 Quoq; iacent furis mons sibi nomen habet.  
 Alcmene genito, seuorum est causa laborum,  
 Dixerat Erystheus, maxima Iuno tibi.  
 Atq; hinc Alciden telo penetrare trisulco,  
 Iunonis mammam non timuisse ferunt.  
 Terrigenum superi tremerent quum prælia, quisq;  
 Interiore poli sede receptus erat.  
 Nutabat curuum nimio sub pondere cœlum,  
 Casuros poterat terra timere deos.  
 Protinus Alcides magno sociatus Atlante  
 Orbem humeris subiit, sustinuitq; suis.  
 Aut quum fessus Athlas humerum mutare pararet,  
 Herculis interea membra tulere polum.  
 Ductaret quum forte boues Tyrinthius olim,  
 Qua Siculum cohibent littora longa fretum:  
 Ecce uorax anus uia pecusfurata Charybdis,

## B. PYLADAE

Cœperat abstrusis occuluisse locis.  
 Amphitryoniades tumidas hanc misit in undas.  
 Quas illa absorbens, ut pecus ante, rapit.  
 Hinc Erycem Butē, Siculas qui rexit habenas,  
 Viribus eximum, cestibus ipse necat.  
 Plutonem Pylijs, ipso oppugnante, fauentem,  
 Percusit teli cuspide tergemini.  
 Quod nisi Pæonijs foret ille adiutus ab herbis,  
 Omnia morte premens ipse peremptus erat.  
 Erginum Orchomeni mira feritate tyrannum  
 Sustulit, atq; urbi libera colla dedit.  
 Ad Sagarim fluum, qui Lydia temperat arua,  
 Sænuis inauditi corporis anguis erat.  
 Hic homines rapiens, ex agros ex cuncta terebat,  
 Qui tamen Herculeo robore cæsus obit.  
 Iussus ad Hesperios olim dum pergetret hortos,  
 De cuius à recta cœperat ire uia.  
 Caucason ingressus, uinctumq; Promethea uidit,  
 Pascentemq; iecur non pereuntis auem.  
 Quem miserans, aquilam fixit. qua cæsa sagitta est.  
 Dicitur hæc astris esse relata poli.  
 Pirithoum Theseus Stygius comitatus ad umbras,  
 Stabat in inferno carcere uinctus adhuc.  
 Id postquam Alcides didicit, per operta Laconum  
 Tænaron ingressus, limina Ditis adit.  
 Liberat Aegiden, triplici ligat inde catena  
 Cerberon, abstractum donat habere uiro.  
 Soluit ex Alcesten Pelie, pro coniuge mortem  
 Quæ subit Admeto, uiuus ut ipse foret.